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                         ФИНАНСИСКИ РЕЗУЛТАТИ

                          За работа на Ј.П. ПАЗАРИШТА-Куманово

                              за период Април-Јуни 2023 година

                                                         Куманово 2023 година
                                                      Финанскиски резултат  
                                             За период  Април-Јуни 2023 година

                                  споредено со период Април-Јуни  2022 година
	
	        Приходи од дејноста
	2022 година
	2023 година

	1
	Приходи од реонски пазар-дневно
	15.757
	26.296

	2
	Приходи од Добиточен пазар
	71.271
	13.492

	3
	Приходи од пазар за стари работи
	494.304
	587.083

	4
	Приходи од паркинг простор
	343.525
	318.295

	5
	Приходи од издаден деловен простор
	1.295.001
	1.516.830

	6
	Приходи од тезги на Зелен пазар
	3.353.158
	3.999.439

	7
	Приходи од тезги од Реонски пазар
	96.078
	114.873

	8
	Приход од издадени бараки
	18.000
	

	9
	Приходи од зелен пазар-дневно
	
	32.057

	
	Вкупно: (1+2+3+4+5+6+7+8+9)
	5.687.094
	6.608.365

	
	     Останати приходи
	
	

	10
	Финанскиски приходи
	15.473
	5.424

	
	 Вкупно останати приходи 
	15.473
	5.424

	
	          ВКУПНО ПРИХОДИ
	5.702.567
	6.613.789

	
	                РАСХОДИ
	
	

	1
	Трошоци за матријали,енергија,резервни делови и ситен инвентар
	
	

	
	Канцелариски матријал
	12.402
	

	
	Матријали за тековно одржување
	11.603
	8.834

	
	Матријали за чистење и одржување хигиена
	5.004
	4.425

	
	Електрична енергија
	484.450
	612.060

	
	Гориво за патничко возило
	10.000
	16.810

	
	Ситен инвентар и автогуми
	11.718
	52.252

	2
	Трошоци за услуги
	
	

	
	Поштенски услуги
	827
	1.264

	
	Телефонски услуги
	29.183
	            1.500

	
	Интернет услуги
	6.660
	4.440

	
	Трошоци за вода
	100.018
	107.011

	
	Трошоци за изнесување смет
	142.311
	195.776

	
	Услуги за користење на патишта-патарина
	960
	760

	
	Други услуги
	7.835
	1.300

	
	Трошоци за регистрација на возило
	
	8.798

	3
	Плати,надоместоци на плати и останати трошоци на вработените
	
	

	
	Плати и надоместоци на плати
	4.304.077
	3.998.234

	
	Трошоци за агенција за привремени вработувања
	656.640
	791.887

	
	Отпремнина при заминување во пензија
	185.170
	

	
	Трошоци за смрт за член на семејство
	
	67.886

	4
	Трошоци за амортизација
	407.542
	362.934

	
	       Вкупно оперативни расходи(1+2+3+4)
	6.376.400
	6.236.171

	5
	        Останати расходи
	
	

	
	Надомест на Управен и Надзорен Одбор
	125.001
	125.001

	
	Банкарски услуги
	21.409
	10.540

	
	Трошоци за интелектуални услуги
	36.000
	42.500

	
	Правни адвокатски и нотарски услуги
	66.375
	28.000

	
	Сметководствени и финансиски услуги
	
	22.050

	
	Ревизорски услуги
	
	

	
	Договор за купопродажба и договор за дело 
	8.417
	2.296

	
	Трошоци за данок на имот
	6.314
	

	
	Судски такси
	25.924
	2.840

	
	Трошоци за огласување во медиуми
	4.831
	4.600

	
	Надомест по судско решение
	
	47.075

	
	Расходи од отпис на побарувања
	
	53.645

	
	Расходи врз основа на камати
	7.529
	4.215

	
	Камата од неплатени јавни давачки-ДДВ
	217.029
	

	
	Вкупно останати расходи
	518.829
	342.762

	
	ВКУПНО РАСХОДИ
	6.895.229
	6.578.933

	
	Финансиски резултат-добивка
	
	34.856

	
	Финансиски резултат-загуба
	1.192.662
	


Врз основа на приложениот финансиски извештај се констатира следнава финансиска состојба:
  Во делот на приходите се забележува зголемување  во износ од 911.222 денари

Приходи од реонски пазар-дневно зголемени за 10.539 денари.
Приходи од Добиточен пазар намалени  за 57.779 денари.
Приходи од пазар за стари работи зголемени за 92.779 денари.
Приходи од паркинг простор намалени за 25.230 денари.
Приходи од издаден деловен простор зголемени за 221.829  денари.
Приходи од тезги на Зелен пазар зголемени за 646.281  денари.
Приходи од тезги од Реонски пазар зголемени за 18.795 денари.
Финанскиски приходи намалени за 10.049 денари.   
Во делот на  расходите се забележува намалување од 316.296 денари.
Матријали за тековно одржување намалување за 2.769 денари.
Матријали за чистење и одржување хигиена намалување за 579 денари.
Електрична енергија зголемување за 127.610 денари.

Гориво за патничко возило зголемување за 6.810 денари.
Ситен инвентар и автогуми зголемување за 40.534 денари.
Поштенски услуги зголемување за 434 денари.
Телефонски услуги намалување за 27.683 денари.
Трошоци за вода зголемување за 6.993 денари. 
Трошоци за изнесување смет зголемување за 53.465 денари
Услуги за користење на патишта-патарина зголемени за 200 денари.
Други услуги намалени за 6.535 денари.
Плати и надоместоци на плати намалени за 305.843 денари. 
Трошоци за агенција за привремени вработувања зголемени  за 135.247 денари.

Трошоци за амортизација намалени за 44.608 денари
Банкарски услуги намалени  за 10.869 денари.
Трошоци за интелектуални услуги зголемени  за 6.500 денари.

Правни адвокатски и нотарски услуги намалени за 38.375 денари.

Договор за купопродажба и договор за дело намалени за 6.121 денари.
Судски такси намалени за 23.084 денари.
Трошоци за огласување во медиуми намалени за 231 денари.

Расходи врз основа на камати намалени  за 3.314 денари.
      Предлагач:

Ј.П.ПАЗАРИШТА-Куманово

     В.Д.Директор 

     Гзим Кадрији
---------------------------                                                       
                                                                                       Ј.П.ПАЗАРИШТА-Куманово

Куманово                                                                                УПРАВЕН ОДБОР                 

15.09.2023 година                                                                     Претседател,

                                                                                       Ирена Марковска Димитриевска
                                                                               _______________________
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